
 

 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARATINGA 
Estado de Minas Gerais 

 

 

Rua Conceição Maria de Jesus, 25 – Igaratinga/MG – CEP 35.695-000 – CNPJ 23.768.732/0001-21 – Telefax: (37) 3246-1201 / 3246-1414 
site: www.igaratinga.mg.leg. – e-mail: camaraigaratinga@igaratinga.mg.leg.br 

 

PORTARIA  03 / 2024, 
de 02 de dezembro de 2024. 

 

 

 

  

“Nomeia o servidor que será 
responsável pelo suprimento 
de fundos, conforme 
determina o art.9º da 
Resolução 65/2024.” 

 O Presidente da Câmara Municipal de Igaratinga/MG, Senhor Jario da 

Fonseca,  usando de suas atribuições legais, determina: 

 RESOLVE: 

 I -  NOMEAR, a servidora  DIRCE BERNARDO DE QUEIROZ, portadora 

do CPF: 043.456.386-23, para exercer a função de SUPRIDO, conforme o art.9º da 

Resolução 65/2024. 

 II – Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 III – Determino ainda, afixação de cópia dessa portaria no quadro de 

avisos da Câmara Municipal, para ciência dos interessados. 

 Registre-se, cumpra-se e publique-se. 

 

 

Jario da Fonseca 
Presidente da Câmara Municipal 


